

VEJENBRØD PLANTESKOLE A/S

Vejenbrødvej 25
2980 Kokkedal

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

05/08/2020

Morten Lindsjø
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|---|---|
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 5 |
|---|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 7 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|----|
| Resultatopgørelse | 11 |
|-------------------------|----|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 12 |
|---------------|----|

| | |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse | 14 |
|----------------------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 15 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

VEJENBRØD PLANTESKOLE A/S

Vejenbrødvej 25

2980 Kokkedal

CVR-nr: 29212465

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

RevisorREGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB FLEMMING JUHL
NIELSEN

Avderødvej 10

2980 Kokkedal

DK Danmark

CVR-nr: 14135308

P-enhed: 1000686446

Ledelsesberetning

Selskabets formål

Selskabets formål er at drive anlægsgartnervirksomhed, planteskole og handel samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet producerer og sælger planter til haver & anlæg i Danmark.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat efter selskabsskat på kr. 389.679.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 3.451.152.

Selskabets har en egenkapital på kr. 889.679

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter direktionens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Andre driftsindtægter | | 134.503 | 0 |
| Bruttoresultat | | 134.503 | 0 |
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 2.936.436 | 2.838.712 |
| Personaleomkostninger | 1 | -2.401.197 | -2.283.716 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -89.611 | -109.985 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 580.131 | 445.011 |
| Andre finansielle indtægter | | 21.350 | 27.113 |
| Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder | | -60.417 | -71.652 |
| Andre finansielle omkostninger | | -31.260 | -46.395 |
| Ordinært resultat før skat | | 509.804 | 354.077 |
| Skat af årets resultat | | -120.125 | -77.898 |
| Årets resultat | | 389.679 | 276.179 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 389.679 | 276.179 |
| Overført resultat | | 0 | 0 |
| I alt | | 389.679 | 276.179 |

Balance 31. december 2019

Aktiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Grunde og bygninger | | 185.655 | 218.079 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 488.799 | 40.566 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 674.454 | 258.645 |
| Deposita | | 115.000 | 75.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 115.000 | 75.000 |
| Anlægsaktiver i alt | | 789.454 | 333.645 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 1.774.491 | 1.909.078 |
| Varebeholdninger i alt | | 1.774.491 | 1.909.078 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 636.391 | 955.288 |
| Udskudte skatteaktiver | | 0 | 14.616 |
| Andre tilgodehavender | | 3.213 | 200 |
| Tilgodehavender i alt | | 639.604 | 970.104 |
| Likvide beholdninger | | 247.603 | 206.779 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 2.661.698 | 3.085.961 |
| Aktiver i alt | | 3.451.152 | 3.419.606 |

Balance 31. december 2019

Passiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 500.000 | 500.000 |
| Overført resultat | | 0 | 0 |
| Forslag til udbytte | | 389.679 | 276.179 |
| Egenkapital i alt | | 889.679 | 776.179 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 17.507 | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 17.507 | 0 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 1.380.808 | 1.104.317 |
| Gæld til associerede virksomheder | | 37.377 | 339.743 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 1.418.185 | 1.444.060 |
| Gæld til banker | | 6.665 | 153.641 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 506.926 | 205.016 |
| Skyldig selskabsskat | | 88.002 | 86.029 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 524.188 | 754.681 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 1.125.781 | 1.199.367 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 2.543.966 | 2.643.427 |
| Passiver i alt | | 3.451.152 | 3.419.606 |

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

| | Registreret kapital mv. | Overført resultat | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | I alt |
|---------------------------|--|------------------------------|--|--------------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital, primo | 500.000 | 0 | 276.179 | 776.179 |
| Betalt udbytte | | | -276.179 | -276.179 |
| Årets resultat | | | 389.679 | 389.679 |
| Egenkapital, ultimo | 500.000 | 0 | 389.679 | 889.679 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2019 | 2018 |
|---------------------------------------|------------------|------------------|
| | kr. | kr. |
| Løn og gager | 2.138.084 | 2.098.134 |
| Pensionsbidrag | 123.308 | 109.938 |
| Andre omkostninger til social sikring | 42.654 | 36.074 |
| Andre omkostninger vedr personale | 97.151 | 39.570 |
| | 2.401.197 | 2.283.716 |

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Huslejekontrakt, årligt 327.540

Leasingkontrakt årligt 55.000 i 5 år

Sambeskatning:

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet M. Lindsjø Holding ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Sikkerhedsstillelse for kreditmaksimum i pengeinstitut er foretaget af selskabets kapitalejere.

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Nominel

450.000 - M.Lindsjø Holding ApS

50.000 - V.P.Holding af 01.01.2006 A/S

500.000 - Samlet kapital

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | |
|------------------------------------|-------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 2019 |
| | 7 |